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Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Odbytego w dniu 18 kwietnia 2019 roku 

W pokoju 207 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn,  

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Analiza Programu Rozwoju Promocji Miasta w Dziedzinie Turystyki i Zagospodarowania 

Przestrzennego. 

3. Sprawy bieżące 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok rozpoczął posiedzenie komisji od powitania wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z dnia 21 marca 2018 roku. Głosowanie nad przyjęciem 

protokołu: :  2 „za”, 1 „wstrzymujący się”. 

Ad. 2 

 Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad – analiza 

Programu Rozwoju Promocji Miasta w Dziedzinie Turystyki i Zagospodarowania Przestrzennego. 

Burmistrz Tomasz Bujok poinformował, że na chwilę obecną takiego programu w mieście nie mamy. 

W punkcie tym członkowie komisji zastanawiali  się nad możliwością  wprowadzenia w Wiśle jednolitej 

architektury domów jednorodzinnych.  

W związku z powyższym komisja  wystosowała do Burmistrza następujący wniosek : 

 ” o przeanalizowanie możliwości stworzenia katalogu kilku  gotowych projektów architektonicznych   

w stylu modernistycznym i regionalnym, charakterystycznych dla  Wisły z lat okresu 

międzywojennego”.  

Głosowanie za przyjęciem wniosku: wszyscy „za” 

Ad. 3 

W sprawach bieżących poruszano kwestie:  

-  komisja zaznajomiła się z odpowiedzią na wniosek  komisji w sprawie zachęcenia firm leasingowych 

do utworzenia oddziałów firm w Wiśle.  

-  wesołego miasteczka w Wiśle. Komisja stwierdziła, że  w przyszłym roku należy zastanowić się nad  

możliwością innego  zagospodarowania terenu, który jest wydzierżawiany wesołemu miasteczku. 
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Na  tym  Przewodniczący Komisji Rafał Skurzok zakończył  posiedzenie komisji.  

 

               Protokołowała                                                                   Przewodniczący Komisji 

        Inspektor Justyna Pilch                                                                Rafał Skurzok 

 

 

 


